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PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

DOTAZNÍK
k předběžné tržní konzultaci pro účely zamýšlené zakázky na dodávky
„Pořízení analytického software pro bezpečnostní kamery“

I.
Předmětem plánované veřejné zakázky je pořízení a rozšíření analytického software pro bezpečnostní kamery zadavatele (dále jen „Předmět VZ“) ve Fakultní nemocnici Brno, na adrese: Jihlavská 20, 625 00 Brno.
Předmět VZ je podrobněji specifikován v dokumentu: 
· Výkaz výměr
· příloha – Návrh řešení včetně technických požadavků
II.
Účastníci předběžné tržní konzultace (potenciální dodavatelé) v každém okruhu požadavků vyplní 
žlutě vyznačené pole.

1. Otázka:
Je Vámi nabízené řešení analytického softwaru plně kompatibilní s kamerovým systémem Avigilon (např. Avigilon ACC7 / Avigilon Unity 8)?
Pokud ano, popište způsob integrace a případná omezení.
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
2. Otázka:

Podporuje Vámi nabízený systém pokročilé analytické funkce, zejména:

· vyhledávání osob podle vzhledu (např. barva oblečení),

· detekci osob a vozidel,

· případně rozpoznávání obličejů?

Uveďte stručný popis funkčnosti.
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
3. Otázka:

Je možné implementovat objektovou analýzu i pro stávající kamery různých výrobců prostřednictvím standardu ONVIF? Pokud ano, specifikujte případné podmínky.
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
4. Otázka:
Jaké jsou minimální hardwarové požadavky na provoz analytických funkcí (NVR servery, GPU akcelerace, RAM apod.) při rozsahu přibližně: 400 kamerových bodů a současném využití analytických funkcí?

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
5. Otázka:

Jakým způsobem je ve Vašem řešení řešena kybernetická bezpečnost systému, zejména:

· aktualizace systému,

· zabezpečení přístupů,

· ochrana dat a komunikace?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
6. Otázka:

Jakým způsobem je ve Vašem řešení řešena ochrana osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačních právních předpisů tohoto nařízení (dále souhrnně jen „GDPR“)?

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
7. Otázka:

Je Vámi nabízené řešení schopné fungovat v distribuované architektuře více NVR serverů, které mohou v případě výpadku převzít část kamer z jiného zařízení?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
8. Otázka:

Jaké jsou možnosti škálování systému do budoucna, zejména s ohledem na:

· navyšování počtu kamer,

· rozšiřování analytických funkcí,

· integraci s dalšími bezpečnostními systémy?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
9. Otázka:

Jaké jsou typické nároky na datový tok a kapacitu úložiště při provozu analytických funkcí a ukládání záznamu po dobu minimálně 7 dní?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
10. Otázka:

Jaký model licencování je u Vašeho řešení využíván (např. licence na kameru, server, analytickou funkci apod.) a jaké jsou možnosti budoucího rozšíření licencí?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
11. Otázka:

Jaké zkušenosti máte s implementací obdobných řešení ve zdravotnických zařízeních nebo ve veřejném sektoru?
Uveďte stručný popis referenčních projektů (bez uvedení citlivých údajů).
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
Vyřizuje: Mgr. Michaela Hudcová, právník OPV, tel. 532 233 620, hudcova.michaela@fnbrno.cz
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